5. DURATA DEL CONTRATTO 

La consegna definitiva dell‟opera “chiavi in mano” (a seguito di collaudo 

provvisorio, test performance, consegna manuali e di tutta la documentazione 

prevista dalla Specifica Tecnica) dovrà avvenire entro e non oltre 558 

(cinquecentocinquantotto) giorni, naturali e consecutivi, dal 

perfezionamento del contratto. Il certificato di collaudo provvisorio dell‟opera 

assumerà carattere definitivo decorsi due anni dal collaudo provvisorio, ai sensi 

dell‟art. 102, comma 3, del D.Lgs. 50/2016. 

6. IMPORTO DEL CONTRATTO 

L‟importo del Contratto ammonta a complessivi € … (Euro …/…), esclusa IVA, 

mailto:p.boddi@cosvig.it

di cui: 

a)  € … (Euro …) per prestazioni “a corpo”; 

b)  36.513,00 (Euro Trentaseimilacinquecentotredici/00) per oneri della 

sicurezza non soggetti a ribasso. 

Le prestazioni in oggetto saranno compensate con le modalità di cui al successivo 

art. 8.1. 

6.1. PREZZO CONTRATTUALE 

L‟importo di cui all‟allegato Offerta Economica, comprende e compensa ogni e

[...]

la misura viene approssimata alle unità, 

laddove il valore decimale sia uguale o superiore a 5 si approssimerà all‟unità 

successiva; 

 per ogni 1Kg/s in difetto rispetto a quanto dichiarato per il parametro B 

dell‟offerta tecnica, il fornitore dovrà corrispondere una somma di € 

350.000,00 (Euro Trecentocinquantamila/00), la misura viene approssimata 

alle unità, laddove il valore decimale sia uguale o superiore a 5 si 

approssimerà all‟unità successiva; 

 per ogni giorno di calendario eccedente quanto dichiarato per il parametro D, 

il fornitore dovrà corrispondere una somma di € 5.000,00 (Euro